

Specificatie de pret

Numărul procedurii de achizitie **21091639/ ocds-b3wdp1-MD-1694200557898 din 18 septembrie 2023**

Denumirea procedurii de achizitie: **APEL PUBLIC privind achiziționarea sistemului de difuzoare pentru localitățile Talmaza și Carahasani, în cadrul Programul de dotare "LPA Empowerment Program", parte a proiectului "EXPRESS - împreună explorăm responsabilitatea socială"**

Oferta este valabila: **in termen de 60 zile pina 18 noiembrie 2023**

Termen de livrare: **livrarea echipamentului si instalarea in termen pina la 02 octombrie 2023**

Locul livrării: **Livrarea si instalarea se va efectua In comunele Talmaza si Carahasani**

Termen de achitare: **pentru fiecare lot aparte in termen de 10 zile la prezentarea actului de predare primire**

Nr. ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit .	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificatie bugetara	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Lotul 1 Sistem de difuzare Talmaza							108110	129732			
1	25353	Difuzor audio Show SC 30AH	buc.	20	1000	1200,00	20000	24000	Livrare si instalare pina la 02.10.23		
3	14138	Cablu electric ABBΓπ 2x6	m	5 600	6,55	7,86	36680	44016			
4	25355	Suport RA 25	buc.	175	11,25	13,50	1968,75	2362,5			
5	25538	Banda inox TSV RB201 19x0,7 mm	m	125	9,25	11,10	1156,25	1387,5			
6	25539	Clema pentru banda TSV SS-201	buc.	175	2,95	3,54	516,25	619,5			
7	00283	BANDA IZOLANTA PVH 19*20 (negru)	buc.	13	10	12,00	130	156			
9	29185	Montare suport metalic	buc.	175	173,25	207,90	30318,75	36382,5			
10	26311	Montare cablu AVVG pe piloni	m	5 600	2,65	3,18	14840	17808			
11	29295	Montarea si ajustarea echipamentului radio (amplificator)	buc.	1	2500	3000,00	2500	3000			
31341000-8 Lotul 2 Sistem de difuzare Carahasani							81647,5	97977			
1	25353	Difuzor audio Show SC 30AH	buc.	18	1000	1200	18000	21600		Livrare si instalare pina la 02.10.23	
3	14138	Cablu electric ABBΓπ 2x6	m	4 000	6,55	7,86	26200	31440			
4	25355	Suport RA 25	buc.	125	11,25	13,5	1406,25	1687,5			
5	25538	Banda inox TSV RB201 19x0,7 mm	m	85	9,25	11,1	786,25	943,5			
6	25539	Clema pentru banda TSV SS-201	buc.	125	2,95	3,54	368,75	442,5			
7	00283	BANDA IZOLANTA PVH 19*20 (negru)	buc.	13	10	12	130	156			
9	29185	Montare suport metalic	buc.	125	173,25	207,9	21656,25	25987,5			
10	26311	Montare cablu AVVG pe piloni	m	4 000	2,65	3,18	10600	12720			

Nr. ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit .	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificatie bugetara
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
11	29295	Montarea si ajustarea echipamentului radio (amplificator)	buc.	1	2500	3000	2500	3000		
Lotul 3 Elemente complementare							33300	39960		
3.1	31680000-6	Amplificator Show AH500.2	buc.	1	10000	12000	10000	12000	Livrare si instalare pina la 02.10.23	
3.2	31680000-6	Amplificator Show AH500.2	buc.	1	10000	12000	10000	12000		
3.3	31680000-6	Montare difuzor radioficare Talmaza	buc.	20	350	420	7000	8400		
3.4	31680000-6	Montare difuzor radioficare Carahasani	buc.	18	350	420	6300	7560		
Total							223057,50	267669,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: *Petelca Viorel* În calitate de: *Director*

Ofertantul: *Compania Tehelectro-SV SRL* Adresa: *mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 9/1*

E-mail: *rotari.tsv@gmail.com* Telefon (fix și mobil): *022-527140 079400472*